40—41 merencium sinum nobis conuenit munificencie Regie aperire, vt habeat fidelitas: 
Tneritorum suorum Nostre conuenit Munificencie Regie appremiare, fidelitas W 58212_I3 * 45 
•43 harum serie: ora. fV 58216 

OL DI 95 555. (Binyei-vétel 18.) 
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mus peruenire, Quód Comes Martinus filius Bugar ||6 CastellanusdeTrinchi-
nio fidelis noster ad nostram accedens presenciam quandam terram Castri 
aiostri Nytriensis Suran vocatam a nobis sibi dari postulauit; verum 
quia de ipsa terra nobis ueritas ad plenum non constabat, fidelibus nostris 

.5 Capitulo Nytriensi j|7 nostris litteris dedimus in mandatis, vt vnum ex ipsis 
miiierent virum ydoneum pro testimonio, coram quo Renoldüs filius 
Gelardi homo noster ipsam terram presentibus commetaneis et vicinis ream-
bulando, si inueniret nostre collacioni earn pertinere, ||8 statueret eidem 
possidendam Contradictoribus, si qui fierent contra eundem, ad nostram 

10 presenciam euocatis, et post hec qualitatem, quantitatem et omnes circum-
stancias eiusdem terre nobis rescribérent seriatim, qui quidem postmodum 
nobis rescripserunt in hec verba: 

»Ex-||9-cellentissimo domino suo Andree dei gracia Regi Hun-
garie Capitulum ecclesie Nytriensis oraciones in domino tam 

15 debitas quam deuotas. Receptis litteris vestre celsitudinis honore, 
quo decuit, in quibus nobis precipiebatis, quod nostrum testimo-
nium comiti ||10 Renoldo filio Gelardi homini vestro dare debere-
mus, coram quo terram Suran Castri vestri Nytriensis reambularet 
conuocatis commetaneis et vicinis, et eandem reambulando sta-

20 tueret Comiti Martino filio Bugar, si non fieret contradictum, |[u 

Contradictoribus ad nostram presenciam euocatis; ijdem vester 
•et noster homines ad nos reuersi dixerunt nobis, quod super 
faciem dicte terre Suran accessissent, et eandem reambulassent, 
(et) vacuam inueniendo, nemine ibidem contradictore existente 

25 sta-[|12-tuissent Comiti Martino supradicto, et sicut uisui ipsorum 
consideran potuit, quantitas ipsius terre sufficeret ad viginti aratra, 
cui quidem terre ab.oriente terra vychap nobilium, a parte meridio-
nali terra Perch, ab occidente terra Curth nobilium, |[13 ab aquilone 
uero terra Zulan similiter nobilium de Curth, sicut ab eisdem 

30 recollegimus et didicimus, vicinantur. Datum tercio die octauarum 
sancti Michaelis archangeli.« 

Nos itaque commendabilem fidelitatem et grata seruicia eiusdem Comi-
tis Martini, ¡I14 que nobis in omnibus expedicionibus nostris et specia-
liter contra Bohemos et Theotonicos pro conseruacione confiniorum Regni 

35 nostri continuum conflictum committendo et eciam contra Barrones Regni 
nostri, qui spiritu infidelitatis incitati contra nostram nitebantur ||15 pro-
cedere maiestatem, exhibuit et inpendit suam personam fortune casibus 

1 — 2 Trinchinio: Trenchinio Jf 58217 * 3 nostri: om. W 58218 * Nytriensis: 
Nyttriensis W 5821S 4 plenum: planum W 58220 * 5 Nytriensi: Nyttriensi W 5822l 

4 0 * 8 statueret: statuat W 58225 * 9 fierent: fuerint W 58226 * 10 post: preter 
W 58 227 * quantitatem: contiguitatem [sic!J W 58227 * 11 postmodum: propemo-
dum [sic!] W 58229 * 14 Nytriensis: Nyttriensis W 59013 * Í8 Nytriensis: Nyttriensis 
fV59018 * 20 fieret: fuerit W 590i0 * 21 nostram: vestram W 59021 * 24 vacu-
am : vacuamque ^ 5 9 0 2 3 * 25 uisui ipsorum: uisu eorum W 5902s * 27 cui: Cuius W 59027 

4 5 * vychap: Viscup W 59027 * 28 Curth: Kurt W 59028 * 29 terra Zulan: terra 
nostra [sic!] Zusan W59029 # Curth: Kurt f f590 3 0 * 30 didicimus: dicimus [sic!] 
W 5903e * 31 archangeli: archangeli anno M° CC° nonagésimo sexto add. IV 59l!_2 * 

34 Theotonicos: Theutonicos W 5835 * 35 Barrones: Barones W 5837 
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preliorum propter fidelitatem nobis et corone Regie debitam non formi-
dans exhibere, attendentes volentesque pro tot et tantis seruicijs fidelitatum 
ipsius Comitis Martini ||16 eidem occurrere Regio cum fauore, quamquam 
plura et pociora mereretur, in aliqualem tarnen recompensacionem serui-
ciorum suorum dictam terram Suran cum suis vtilitatibus et pertinencijs 5 
vniuersis, prout olym per ipsum Castrum nostrum Nytriense habita fuerat, 
1117 ipsi Comiti Martino et per eum suis heredibus heredumque suorum succes-
soribus Jure perpetuo et irreuocabiliter dedimus, donauimus et contulimus 
possidendam. In cuius rei memoriam perpetuamque firmitatem presentes 
concessimus litteras duplicis ||18 Sigilli nostri munimine roboratas. Datum 10 
per manus venerabilis patris Th(eodori) dei gracia Episcopi Jauriensis aule 
nostre vicecancellarij dilecti et fidelis nostri. Anno Domini M° CC° nona-
gésimo sexto Quinto ydus Octobris, Regni autem ||19 nostri anno séptimo." 

Nos itaque iustis et legitimis ac admissione dignis eiusdem Martini fidelis 
nostri sup(p)licacionibus fauorabiliter inclinati tenorem eiusdem Priuilegij non 15 
abrasum, non cancellatum, nec in aliqua sui parte viciatum ||20 de uerbo ad uerbum 
trans(s)cribi et presentibus inseri iubendo ratificamus et approbamus, ipsamque 
donacionem possessionis Suran memórate eidem Martino fideli nostro et suis here-
dibus heredumque suorum successoribus sub appensione Sigilli nostri noui ||21